
 

Uchwała Nr IV/23/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej (tłocznej i grawitacyjnej) w ulicach Unruga, Winnickiej, Skotnickiej i Podole”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej (tłocznej i grawitacyjnej) w ulicach Unruga, Winnickiej, Skotnickiej                    

i Podole wraz z przebudową pompowni ścieków sanitarnych dla przerzutu ścieków z likwidowanej oczyszczalni 

ścieków os. Skotniki do centralnego układu kanalizacyjnego miasta Krakowa na działkach nr 24/2, 25/2, 74, 75, 

80/2, 80/3 obr. 37 Podgórze, 75/6, 75/8, 81/10, 81/12, 81/14, 81/18, 82/2, 82/4, 83/2, 83/4, 84/2, 84/4, 85/2, 85/4, 

86/2, 86/4, 87/2, 87/3, 90/2, 90/3, 91/2, 91/3, 92/2, 92/4, 151/1, 154/1, 195/1, 195/2, 195/3, 195/6, 196/2, 196/3 

obr. 38 Podgórze, 260, 261, 259/1 obr. 40 Podgórze, 416, 452 obr. 41 Podgórze” w związku z pismem Wydziału 

Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-1.6733.429.2014.DPO z dnia 2.12.2014 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

  

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się pozytywnie w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK. 

 


